
Protokół Nr LXIV/23 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 11 sierpnia 2023 r.  

od godz. 14:00 do godz. 14:48  

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Chwiałkowska  

2. Andrzej Dutkiewicz  

3. Tomasz Filipowski  

4. Hanna Iwaniuk  

5. Marcin Łabędzki  

6. Paweł Mataśka  

7. Dawid Mazurkiewicz 

8. Ewa Mielczarek-Sójka  

9. Krzysztof Nowak  

10. Joanna Pawłowska  

11. Zbigniew Piotrowski 

12. Tomasz Półgrabia  

13. Wojciech Rychlik  

14. Romuald Solarek  

15. Stanisław Szuster  

16. Piotr Warchlewski  

17. Grzegorz Włodarczyk  

18. Jadwiga Ziółkowska  

19. Tomasz Ziółkowski  

 

Punkt 1 

Otwarcie LXIV nadzwyczajnej sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Otwarcia LXIV nadzwyczajnej sesji dokonał przewodniczący Rady Piotr Warchlewski.  

 

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

1. Otwarcie LXIV nadzwyczajnej sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 15/23  



5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. – FK/RP - 16/23  

6. Zakończenie LXIV nadzwyczajnej sesji VI kadencji Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poinformował, że na jego ręce wpłynął 

wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Poprosił Panią Starostę                

o zabranie głosu.  

Starosta Hanna Iwaniuk poinformowała, że przedmiotem sesji jest włączenie do 

wykazu przedsięwzięć 2 projektów planowanych do realizacji przez Zespół Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli- w związku z zamiarem aplikowania o środki 

programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021 — 2027 na ich 

dofinansowanie, w szczególności: 

- „Zduńska, Elektronika? Automatyk? W ZSE to po prostu działa!”- projekt 

skierowany jest do uczniów uczących się w zawodzie technik elektronik i technik 

automatyk oraz nauczycieli Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli, a jego 

zakres rzeczowy zakłada wsparcie uczniów poprzez szkolenia i specjalistyczne 

zajęcia dodatkowe, doposażenie pracowni zawodowych w nowoczesny sprzęt i 

materiały dydaktyczne, a także realizację płatnych staży dla uczniów w firmach z 

województwa łódzkiego z branży elektronicznej i pokrewnej. 

 

-  „Zduńska, Umiem więcej!- informatyk, grafik, programista z ZSE"- projekt 

skierowany jest do uczniów uczących się w zawodzie technik informatyki, technik 

programista, technik grafik i poligrafii cyfrowej oraz nauczycieli Zespołu Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli, a jego zakres rzeczowy zakłada wsparcie 

uczniów poprzez szkolenia i specjalistyczne zajęcia dodatkowe, doposażenie 

pracowni zawodowych w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne, a także 

realizację płatnych staży dla uczniów w firmach z województwa łódzkiego z branży 

informatycznej. 

 

2) włączenie do wykazu przedsięwzięć zadań pn:  

- „Ekologiczny Powiat Zduńskowolski”, którego zakres rzeczowy dotyczy budowy 

infrastruktury wodnokanalizacyjnej w postaci oczyszczalni ścieków w Domu Pomocy 

Społecznej w Przatówku oraz wykonania instalacji fotowoltanicznych dla budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego. 

-  „Modernizacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z o.o.”, które 

wpisuje się w obszar wsparcia dotyczący budowy lub modernizacji infrastruktury 

społecznej . 

-  zmiana montażu finansowego przedsięwzięcia dotyczącego przebudowy drogi 

powiatowej nr 4901E Annopole Stare- Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 4914E do granic powiatu. 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku dziennego obrad.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Ewa Mielczarek-Sójka , Krzysztof Nowak , Joanna Pawłowska , 

Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr 

Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Paweł Mataśka , Dawid Mazurkiewicz, Romuald Solarek  

 

 

Punkt 3 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski do komisji uchwał i wniosków zaproponował 

radnych:  

1. P. Grzegorza Włodarczyka,  

2. P. Krzysztofa Nowaka, 

3. P. Tomasza Półgrabię. 

W/w radni wyrazili zgodę. 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Ewa Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew Piotrowski, 

Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , 

Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Nowak  

NIEOBECNI (3) 

Paweł Mataśka , Dawid Mazurkiewicz, Romuald Solarek  

 

Skład Komisji: 

1/ Grzegorz Włodarczyk – przewodniczący, 



2/ Krzysztof Nowak – członek, 

3/ Tomasz Półgrabia – członek. 

 

Punkt 4 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 15/23 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. – FK/RP - 15/23.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Ewa Mielczarek-Sójka , Krzysztof Nowak , Joanna Pawłowska , 

Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , 

Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Piotrowski 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Mataśka , Dawid Mazurkiewicz, Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LXIV/40 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 5 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 

– FK/RP - 16/23 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  



 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 

– FK/RP - 16/23.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Ewa Mielczarek-Sójka , Krzysztof Nowak , Joanna Pawłowska , 

Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , 

Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Piotrowski 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Mataśka , Dawid Mazurkiewicz, Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LXIV/41/23 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Punkt 6 

Zakończenie LXIV nadzwyczajnej sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Posiedzenie LXIV nadzwyczajnej sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

zakończył przewodniczący Rady Piotr Warchlewski. 

 

   Przewodniczący 

                                                                          Rada Powiatu Zduńskowolskiego 

    Piotr Warchlewski  

 


